2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  18.06.2024 №258

	Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления и регистрации устава территориального общественного самоуправления «Горка-Русский» на территории Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Любанском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденном решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от «25» апреля 2019 года № 168, на основании заявления председателя ТОС «Любань», об установлении границ и регистрации Устава ТОС, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (далее – Совет депутатов)

РЕШИЛ:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Горка-Русский» в Любанском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области. (Приложение №1).

2. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Горка-Русский». (Приложение №2).

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования, путем опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство «ЛЕНОБЛИНФОРМ».

Глава муниципального образования

           А.В. Леонов
*Полный текст решения с приложением доступен на сайте http://lubanadmin.ru/